
HIDEGBURKOLATI KATALÓGUS

HIDEGBURKOLATI 
KATALÓGUS



2

Bemutatkozás

Az Újház neve immár több mint két évtizede összeforrt a minőségi 
építőanyagokkal, hogy az álomotthonukat építők számára megadjon mindent, 
amire szükségük lehet az alapoktól, egészen a tetőig. Tudjuk, hogy az 
otthonteremtés számos komoly döntést igényel, hiszen házunkkal vagy 
lakásunkkal gyakran egy életre tervezünk. Tereinknek azonban nem csak 
időtállónak kell lennie, hanem annak érdekében, hogy otthonosan érezzük benne 
magunkat, tükröznie kell személyiségünket is.

Az enteriőr egyik legfontosabb alkotóelemét a burkolólapok jelentik, amelyek 
alapjaiban határozzák meg konyhánk, fürdőszobánk és egyre gyakrabban a 
közösségi tereink hangulatát is. Egy jól megválasztott burkolólap nem csak 
vonzza a tekintetet, de tökéletes környezetet teremt a bútorok és a kiegészítők 
számára is.

Az Újház kínálatába a legmagasabb minőséget képviselő, nemzetközi szinten 
is elismert olasz és spanyol prémium gyártók termékei kerültek be.

Legyen szó akár klasszikus, akár a legmodernebb trendeket képviselő 
termékekről, nálunk minden igényre megtalálja a jó megoldást. Önnek nincs 
más dolga, minthogy végig lapozza katalógusunkat, kiválasztja a kedvenc 
darabokat és szakértő kollégáink készséggel segítenek a döntés 
meghozatalában.



3



TARTALOMJEGYZÉK
JELMAGYARÁZAT  ..............................................................................................................................................................................................................................................................................6
NEMZETKÖZI TRENDEK  .............................................................................................................................................................................................................................................................8
FAHATÁSÚ BURKOLATOK........................................................................................................................................................................................................................................................10

SAVOIA ITALIA CHALET......................................................................................................................................................................................................................................................12
IDEA CERAMICA OAK ...........................................................................................................................................................................................................................................................14
IDEA CERAMICA ONTARIO ..............................................................................................................................................................................................................................................16
GEOTILES BRICOLA................................................................................................................................................................................................................................................................18
GEOTILES OPERA & BRICOLA ................................................................................................................................................................................................................................... 20
GEOTILES TABULA ................................................................................................................................................................................................................................................................ 22
ATLAS CONCORDE BREATH ........................................................................................................................................................................................................................................24

MEDITERRÁN, RUSZTIKUS STÍLUSÚ BURKOLATOK ................................................................................................................................................................................ 26
TUSCANIA COLOSSEO PLUS ...................................................................................................................................................................................................................................... 28
TUSCANIA CAMELOT ..........................................................................................................................................................................................................................................................30
GEOTILES VINTAGE .............................................................................................................................................................................................................................................................. 32
MARINER COOL FLOOR ...................................................................................................................................................................................................................................................34
MARINER COOL WALL .......................................................................................................................................................................................................................................................36
MARINER COOL WALL DECOR ..................................................................................................................................................................................................................................38
DEL CONCA TIMELINE .......................................................................................................................................................................................................................................................40
SAVOIA ITALIA ANTHOLOGY.......................................................................................................................................................................................................................................44
SAVOIA ITALIA COSTA DEL SOL ..............................................................................................................................................................................................................................48
IDEA CERAMICA ESSENZIALE DEKOR ..............................................................................................................................................................................................................54
IDEA CERAMICA VERNISSAGE .................................................................................................................................................................................................................................56

CEMENT, BETON HATÁSÚ BURKOLATOK ............................................................................................................................................................................................................64
TUSCANIA LEVEL ....................................................................................................................................................................................................................................................................66
TUSCANIA BETON..................................................................................................................................................................................................................................................................68
GEOTILES REGGIO..................................................................................................................................................................................................................................................................70
GEOTILES NOMAD .................................................................................................................................................................................................................................................................72
GEOTILES BLANCOS ............................................................................................................................................................................................................................................................74
GEOTILES BLANCO ...............................................................................................................................................................................................................................................................76
GEOTILES KENT ........................................................................................................................................................................................................................................................................78
GEOTILES RUST ........................................................................................................................................................................................................................................................................80
GEOTILES THAR ....................................................................................................................................................................................................................................................................... 82
SAVOIA ITALIA MOOD WALL .......................................................................................................................................................................................................................................84

4



5

KŐHATÁSÚ BURKOLATOK ................................................................................................................................................................................................... 88
ATLAS CONCORDE IMPACT ........................................................................................................................................................................................90
ATLAS CONCORDE BLOCK ..........................................................................................................................................................................................92
ATLAS CONCORDE BLOCK NEXT ..........................................................................................................................................................................94
ATLAS CONCORDE DIESIS............................................................................................................................................................................................96
ATLAS CONCORDE REALM ..........................................................................................................................................................................................98
ATLAS CONCORDE FLUX ............................................................................................................................................................................................ 100
DURATILES URBAN .............................................................................................................................................................................................................102
TUSCANIA HOLYSTONE ................................................................................................................................................................................................ 104
IMOLA STONCRETE ........................................................................................................................................................................................................... 106
IMOLA BLUE SAVOY .......................................................................................................................................................................................................... 108
SAVOIA ITALIA HERITAGE .............................................................................................................................................................................................110
MARINER WALES ....................................................................................................................................................................................................................112
IDEA CERAMICA NATIVE ................................................................................................................................................................................................114

MINIMÁL, MODERN STÍLUSÚ BURKOLATOK ..................................................................................................................................................116
GEOTILES LANDER ..............................................................................................................................................................................................................118
GEOTILES MARYLEBONE .............................................................................................................................................................................................120
GEOTILES BELGRAVIA .....................................................................................................................................................................................................122
ATLAS CONCORDE WARP ...........................................................................................................................................................................................124
IDEA CERAMICA EDEN ...................................................................................................................................................................................................126
IDEA CERAMICA ESSENZIALE .................................................................................................................................................................................128
IDEA CERAMICA KI MATCH ....................................................................................................................................................................................... 130
SAVOIA ITALIA MOOD FLOOR1 ...............................................................................................................................................................................132
VILAR METRO MONOCOLOR ................................................................................................................................................................................... 134

MÁRVÁNY HATÁSÚ BURKOLATOK ........................................................................................................................................................................... 138
GEOTILES HOPE FLOOR ............................................................................................................................................................................................... 140
GEOTILES NEPTUNE .........................................................................................................................................................................................................142
GEOTILES ASARO ................................................................................................................................................................................................................ 144
GEOTILES NEPTUNE & DAGMA ............................................................................................................................................................................ 146
GEOTILES HOPE WALL ................................................................................................................................................................................................... 148
ARMONIE MARMO LAB ...................................................................................................................................................................................................152
IDEA CERAMICA MARVEL .......................................................................................................................................................................................... 156
COLORKER QUORUM ...................................................................................................................................................................................................... 158

GYÁRTÓINK ........................................................................................................................................................................................................................................ 160
INDEX  .......................................................................................................................................................................................................................................................162

IDEA CERAMICA OAK



66

FÉNYES
Magasfényű lap, ami lehet anyagában színezett csiszolt felületű, vagy fényes mázas.

FALBURKOLÓ LAP
Napjainkban a modern gyártástechnológiának köszönhetően egy-egy burkolatot különböző helyekre 
lehet felhelyezni. Egyes burkolatok egyszerre alkalmasak padlóra és falra is.

PADLÓBURKOLÓ LAP
Napjainkban a modern gyártástechnológiának köszönhetően egy-egy burkolatot különböző helyekre 
lehet felhelyezni. Egyes burkolatok egyszerre alkalmasak padlóra és falra is.

MATT
Matt felületű, lehet anyagában színezett, vagy akár mázas lap is.

ELTOLÁS NÉLKÜL

RETTIFIKÁLT
Élcsiszolt, tizedmilliméter pontossággal méretre csiszolt lapok. Elérhető vele, hogy minimális fugával 
lehet burkolni, mert a lapok széle egyenes a precíziós vágás miatt.

FAGYÁLLÓ
A padlóburkolatok vízfelvételi tulajdonsága igen alacsony, így fagyással szemben 
ellenálló.

CSÚSZÁSMENTESSÉGI BESOROLÁS
R9/R10/R11/R12 jelzések minősítik a csúszásmentesség mértékét, minél magasabb jelzést kap egy lap, annál 
biztosabb a csúszásmentessége. Az R10 minősítésű lapokat fürdőszobák, mosdók, konyhák burkolására 
ajánljuk, az R11 minősítésű lapok már alkalmazhatók közületi helyiségekben, míg az R12 minősítésű lapok üzemi 
környezetben, nagy konyhák esetében kiváló választásnak bizonyulnak.

R9

ÁRNYALATI ELTÉRÉS
Nem homogén a lap színe, így minden darabja egyedi és különböző. A burkolat 
hatását ez teszi széppé és természetessé. A jelölések a lapok közötti árnyalati 
eltéréseket jelölik, ezek alapján 4 osztályba sorolják a lapokat: V1, V2, V3, V4

V2V2
RETTIFIKÁLT MONOKALIBER

JELMAGYARÁZAT

LAPVASTAGSÁGx mm



MOHS 1-10
1-10 fokozatú skála, amely a karcolási keménység fokát jelöli. 
1-es a legalacsonyabb.

Mohs
x

PEI 2-5
A kopásállóság jelölésére szolgál, 2-5-ig terjedő skála. 
2-es a legalacsonyabb.

PEI x

MÁZAS PORCELÁN

KÉTSZER ÉGETETT VÖRÖS AGYAG 

KÉTSZER ÉGETETT

VÖRÖS AGYAG

FEHÉR AGYAG 

KERÁMIA

GRES PORCELÁN

GRES PADLÓBURKOLÓ LAP

PORCELÁN



Építkezés vagy felújítás esetén számtalan döntést kell meghoznunk, ez alól az egyes helységek burkolatának átgondolása sem 
kivétel, hiszen az merőben meghatározza az adott hely stílusát. Kardinális kérdés a hozzánk illő csempe és padlólap kiválasztása, 
hiszen ezt követően több évig kell magunkénak érezni a kialakított enteriőrt. 

Szerencsére napjainkban már rendkívül széles termékkínálattal rendelkeznek a gyártók és több trend is fut egy időben, így valóban 
mindenki megtalálhatja magának a személyes kedvencét. 

A választás megkönnyítése érdekében bemutatjuk jelenleg melyek azok a legújabb irányzatok, amelyekkel a legnagyobb szakmai 
kiállításokon találkozhattunk és biztosan térhódítóak lesznek a következő években.

8

Elbűvölő színek
Az utóbbi években a bézs és a szürke vol-
tak egyértelműen az uralkodó színek, 
most azonban a gyártók legújabb termé-
keit elnézve, szépen lassan kezdik vissza-
csempészni a színeket a burkolatokba. 
Hogy melyek ezek a színek? Egyértelmű-
en a „pasztell színek” lesznek a legdivato-
sabbak, amelyek magukkal hozzák a 
könnyed, vidám, pasztell életérzést. For-
mátumban a 30x60 cm, 30x90 cm, illetve 
a kisebb méretek lesznek jellemzőek eb-
ben a kategóriában.

Tipp: kisméretű fürdőszobákba is ajánljuk, 
mivel a világos szín tágítja a teret.

NEMZETKÖZI TRENDEK 



9

Fémes hatás
Az extravagáns, nagyon modern stílust kedvelők figyelmébe ajánl-
juk a fémes hatású burkolatokat, amelyek igazán különleges en-
teriőrt képesek otthonunkba varázsolni. Ezek a lapok leburkolva 
hasonló hatást kölcsönöznek, mint a korábban jól ismert akár ext-
rém koptatással rendelkező vintage wood lapok. A fémes hatások 
a természetben is jól ismert színekben jelennek meg: arany, ezüst, 
bronz és rozsda felületrészekkel találkozhatunk. A természetes, 
összefüggő felület hatása érdekében a nagyobb formátumú lapok 
választékában találhatjuk őket.

Tipp: Ezen típusú lapokat a felület térben való érvényesülése ér-
dekében nagyobb méretű fürdőszobákba ajánljuk.

Organikus dekorok
A természet közelségét idéző színek és az ehhez szorosan csatla-
kozó növény- és virágminták/részletek alkalmazása évről évre egy-
re nagyobb hangsúlyt kap a tervezők fejében, amely az összefüg-
gést mutató felületek nagyságán is látszik. Az igazi organikus 
dekoroknak több m2 felületigényük van, ennek megfelelően minél 
kevesebb elemből áll, annál természetesebb, így ebben az eset-
ben nagy formátumú, mindenképpen méteren felüli, jellemzően 
60x120 cm-es lapokkal tudunk számolni. A végeredményt elnézve 
mindenképpen megéri az időt, pénzt és fáradságot, mert lenyűgö-
ző látványt nyújtanak és megtévesztően hasonlítanak a már jól 
ismert prémium minőségű tapétákhoz, amelyeket 1-1 falrészen al-
kalmaznak. Ami a praktikumot illeti, a gyártók nagy hangsúlyt fek-
tettek a kötöttségek kiküszö-
bölésére, ennek köszönhetően 
az adott gyártók tervezői 
olyan mintájú és színvilágú 
organikus dekorokat álmod-
tak meg, amelyek jól kombi-
nálhatóak a többi termékcsa-
ládjukkal is.

Tipp: Ezeket a típusú lapo-
kat a minták nagy felületigé-
nye és térben való érvénye-
sülése érdekében kizárólag 
nagy méretű fürdőszobákba 
ajánljuk.



FAHATÁSÚ BURKOLATOK

10



KÖZEL A TERMÉSZETHEZ

11



12

Cikkszám: S39000
Méret: 20,3 x 90,6 cm

Cikkszám: S39001
Méret: 20,3 x 90,6 cm

Cikkszám: S39003
Méret: 20,3 x 90,6 cm

Cikkszám: S39002
Méret: 20,3 x 90,6 cm

9,5 mm PEI 4

9,5 mm PEI 4

ALMOND

V2V2

GREY

V2V2

BROWN

9,5 mm PEI 4

V2V2

HONEY

V2V2

9,5 mm PEI 4

SAVOIA ITALIA CHALET

R9

R9

R9

R9



13

FAHATÁSÚ BURKOLATOK – KÖZEL A TERMÉSZETHEZ



14

IDEA CERAMICA OAK

BLONDE

NATURAL

RED

V2V2 R9 Cikkszám: IOKP02
Méret: 20 x 90 cm

V2V2 R9 Cikkszám: IOKP03
Méret: 20 x 90 cm

V2V2 R9 Cikkszám: IOKP04
Méret: 20 x 90 cm

9 mm PEI 4

9 mm PEI 4

9 mm PEI 4



15

WHITE

DARK
Cikkszám: IOKP05
Méret: 20 x 90 cm

V2V2 R9

9 mm PEI 4

V2V2 R9

9 mm PEI 4

Cikkszám: IOKP01
Méret: 20 x 90 cm

FAHATÁSÚ BURKOLATOK – KÖZEL A TERMÉSZETHEZ



16

IDEA CERAMICA ONTARIO

NATURALE

MIELE

GRIGIO

BIANCO

Cikkszám: IONP05C
Méret: 20 x 120 cm

Cikkszám: IONP03C
Méret: 20 x 120 cm

Cikkszám: IONP04C
Méret: 20 x 120 cm

Cikkszám: IONP01C
Méret: 20 x 120 cm

V2V2

R9

9,5 mm PEI 4

V2V2

R9

9,5 mm PEI 4

V2V2

R9

9,5 mm PEI 4

V2V2

R9

9,5 mm PEI 4



17

FAHATÁSÚ BURKOLATOK – KÖZEL A TERMÉSZETHEZ



18

GEOTILES BRICOLA

HAYA

MIEL

ROBLE

CHOCOLATE

Cikkszám: 17-241-165-9370
Méret: 20 x 120 cm

Cikkszám: 17-241-258-9370
Méret: 20 x 120 cm

Cikkszám: 17-241-036-9370
Méret: 20 x 120 cm

Cikkszám: 17-241-275-9370
Méret: 20 x 120 cm

R9

9 mm MOHS
9

R9

9 mm MOHS
9

R9

9 mm MOHS
9

R9

9 mm MOHS
9

V4V4

V4V4

V4V4

V4V4



19

FAHATÁSÚ BURKOLATOK – KÖZEL A TERMÉSZETHEZ



20

GEOTILES OPERA & BRICOLA

BRICOLA HAYA

OPERA MIEL

BRICOLA NUT

Cikkszám: 15-536-165-9370
Méret: 20 x 75 cm

Cikkszám: 15-536-258-9768
Méret: 20 x 75 cm

Cikkszám: 15-536-310-9370
Méret: 20 x 75 cm

8,2 mm

8,2 mm

V4V4

V4V4

R10

8,2 mm

MOHS
9

V4V4



21

OPERA CEREZO

BRICOLA ROBLE

Cikkszám: 15-536-232-9768
Méret: 20 x 75 cm

Cikkszám: 15-536-036-9370
Méret: 20 x 75 cm

FAHATÁSÚ BURKOLATOK – KÖZEL A TERMÉSZETHEZ

8,2 mm

V4V4

R10

8,2 mm

MOHS
9

V4V4



22

GEOTILES TABULA

BLANCO

CENIZA

CEREZO

Cikkszám: 17-241-012-9372
Méret: 20 x 120 cm

Cikkszám: 17-241-019-9372
Méret: 20 x 120 cm

Cikkszám: 17-241-232-9372
Méret: 20 x 120 cm

R9

9 mm MOHS
9

R9

9 mm MOHS
9

R9

9 mm MOHS
9

V4V4

V4V4

V4V4



23

HAYA

MIEL

Cikkszám: 17-241-165-9372
Méret: 20 x 120 cm

Cikkszám: 17-241-258-9372
Méret: 20 x 120 cm

R9

9 mm MOHS
9

R9

9 mm MOHS
9

V4V4

V4V4

FAHATÁSÚ BURKOLATOK – KÖZEL A TERMÉSZETHEZ



24

ATLAS CONCORDE BREATH

COGNAC

GREY

NATURAL

WHITE

Cikkszám: D513
Méret: 22,5 x 90 cm

Cikkszám: D514
Méret: 22,5 x 90 cm

Cikkszám: A0WX
Méret: 22,5 x 90 cm

Cikkszám: D515
Méret: 22,5 x 90 cm

V2V2
R10 8 mm MOHS

6

V2V2
R10 8 mm MOHS

6

V2V2
R10 8 mm MOHS

6

V2V2
R10 8 mm MOHS

6



25

FAHATÁSÚ BURKOLATOK – KÖZEL A TERMÉSZETHEZ



MEDITERRÁN, RUSZTIKUS STÍLUSÚ
BURKOLATOK

26



DOLCE VITA

27



28

TUSCANIA COLOSSEO PLUS

BEIGE

PANNA

GRIGIO

V3V3
R10 9 mm

PEI 4

V3V3
R10 9 mm

PEI 4

V3V3
R10 9 mm

PEI 4

Cikkszám: 
R61CO.BE

Méret: 
61 x 61 cm

Cikkszám: 
R61CO.PA

Méret: 
61 x 61 cm

Cikkszám: R36CO.GRI
Méret: 

30,4 x 61 cm



29

PANNA (GRIP) OUT

GRIGIO (GRIP) OUT

V3V3
R11 9 mm

PEI 4

V3V3
R11 9 mm

PEI 4

Cikkszám: 36CO.PAOU
Méret: 

30,8 x 61,5 cm

Cikkszám: 36CO.GROU
Méret: 

30,8 x 61,5 cm

MEDITERRÁN, RUSZTIKUS STÍLUSÚ BURKOLATOK – DOLCE VITA



30

TUSCANIA CAMELOT

BEIGE

TRAMONTO

COTTO

Cikkszám: J3E7
Méret: 

30,6 x 30,6 cm

Cikkszám: L7T3
Méret: 

15,1 x 30,6 cm

Cikkszám: J4E2
Méret: 

30,6 x 30,6 cm

Cikkszám: L7T4
Méret: 

15,1 x 30,6 cm

Cikkszám: L9U1
Méret: 

30,6 x 30,6 cm

Cikkszám: L7T6
Méret: 

15,1 x 30,6 cm

V3V3
R99 mm

PEI 4

V3V3
R99 mm

PEI 4

V3V3
R99 mm

PEI 4



31

MEDITERRÁN, RUSZTIKUS STÍLUSÚ BURKOLATOK – DOLCE VITA



32

GEOTILES VINTAGE

MIX

NEGRO

V4V4

V4V4

9,5 mm PEI 4

9,5 mm PEI 4

Cikkszám: 
15-440-100-7603

Méret: 
60,8 x 60,8 cm

Cikkszám: 
15-440-003-7603

Méret: 
60,8 x 60,8 cm



33

MEDITERRÁN, RUSZTIKUS STÍLUSÚ BURKOLATOK – DOLCE VITA



34

OCEAN

ALMOND

SHADOW

GHOST

MARINER COOL FLOOR

V2V2
R10

V2V2
R10

V2V2
R10

V2V2
R10

10 mm PEI 4

10 mm PEI 4

9,5 mm PEI 4

9,5 mm PEI 4

Cikkszám: 
CO6060OC

Méret: 
60 x 60 cm

Cikkszám: CO3060GH
Méret: 

30 x 60 cm

Cikkszám: CO3060SH
Méret: 

30 x 60 cm

Cikkszám: 
CO6060AL

Méret: 
60 x 60 cm

AJÁNLOTT FALICSEMPE: MARINER COOL WALL



35

AJÁNLOTT FALICSEMPE: MARINER COOL WALL

MEDITERRÁN, RUSZTIKUS STÍLUSÚ BURKOLATOK – DOLCE VITA



36

MARINER COOL WALL

GHOST

DESERT

SHADOW

V2V2
R10

V2V2
R10

V2V2
R10

8 mm PEI 4

8 mm PEI 4

8 mm PEI 4

Cikkszám: CO3090GH
Méret: 

30 x 90 cm

Cikkszám: CO3090SH
Méret: 

30 x 90 cm

Cikkszám: CO3090DE
Méret: 

30 x 90 cm

AJÁNLOTT PADLÓLAP: MARINER COOL FLOOR



37

FOREST

ALMOND

OCEAN

V2V2
R10

V2V2
R10

V2V2
R10

8 mm PEI 4

8 mm PEI 4

8 mm PEI 4

Cikkszám: CO3090FO
Méret: 

30 x 90 cm

Cikkszám: CO3090OC
Méret: 

30 x 90 cm

Cikkszám: CO3090AL
Méret: 

30 x 90 cm

AJÁNLOTT PADLÓLAP: MARINER COOL FLOOR

MEDITERRÁN, RUSZTIKUS STÍLUSÚ BURKOLATOK – DOLCE VITA



38

MARINER COOL WALL DECOR

CIRCLE AUTUMN
Cikkszám: COCIRAUT

Méret: 
30 x 90 cm

Többféle mintázat vegyesen csomagolva.

AJÁNLOTT PADLÓLAP: MARINER COOL FLOOR

V2V2
8 mm PEI 4

R10



39

CIRCLE WINTER
Cikkszám: COCIRWIN

Méret: 
30 x 90 cm

Többféle mintázat vegyesen csomagolva.

39

AJÁNLOTT PADLÓLAP: MARINER COOL FLOOR

MEDITERRÁN, RUSZTIKUS STÍLUSÚ BURKOLATOK – DOLCE VITA

V2V2
8 mm PEI 4

R10



40

DEL CONCA TIMELINE

BOTANICAL

HTL 2

HTL 7

HTL 9

V2V2
R10

V2V2
R10

V2V2
R10

V2V2
R10

8,5 mm

8,5 mm PEI 5

8,5 mm PEI 5

8,5 mm PEI 5

Cikkszám: 
G9TL07RJ

Méret: 
60 x 60 cm

Cikkszám: 
G9TL09RJ

Méret: 
60 x 60 cm

Cikkszám: GCTLBOTANRJ
Méret: 

60 x 120 cm

Cikkszám: 
G9TL02RJ

Méret: 
60 x 60 cm



41

MEDITERRÁN, RUSZTIKUS STÍLUSÚ BURKOLATOK – DOLCE VITA



42

DEL CONCA TIMELINE

HTL 10

HTL 11

HTL 6

V2V2
R10

V2V2
R10

V2V2
R10

8,5 mm PEI 5

8,5 mm PEI 5

8,5 mm PEI 5

Cikkszám: 
G9TL10RJ

Méret: 
60 x 60 cm

Cikkszám: 
G9TL06RJ

Méret: 
60 x 60 cm

Cikkszám: 
G9TL11RJ

Méret: 
60 x 60 cm



43

SEVENTY-NINE

HTL 5

V2V2
R10

V2V2
R10

8,5 mm

8,5 mm PEI 5

Cikkszám: 
G9TL05RJ

Méret: 
60 x 60 cm

Cikkszám: GCTL79RJ
Méret: 

60 x 120 cm

MEDITERRÁN, RUSZTIKUS STÍLUSÚ BURKOLATOK – DOLCE VITA



44

SAVOIA ITALIA ANTHOLOGY

PERLA

ARGENTO

CREMA

CENERE

8 mm

8 mm

8 mm

8 mm

Cikkszám: SANR01
Méret: 

20 x 60 cm

Cikkszám: SANR03
Méret: 

20 x 60 cm

Cikkszám: SANR02
Méret: 

20 x 60 cm

Cikkszám: SANR04
Méret: 

20 x 60 cm



45

MURALES *4 SOGGETTI

8 mm

Cikkszám: SANR06
Méret: 

20 x 60 cm

Többféle mintázat vegyesen csomagolva.

MEDITERRÁN, RUSZTIKUS STÍLUSÚ BURKOLATOK – DOLCE VITA



46

SAVOIA ITALIA ANTHOLOGY

CAMELOT *8 SOGGETTI

Cikkszám: SANR05
Méret: 

20 x 60 cm

Többféle mintázat vegyesen csomagolva.

8 mm



47

MEDITERRÁN, RUSZTIKUS STÍLUSÚ BURKOLATOK – DOLCE VITA



48

SAVOIA ITALIA COSTA DEL SOL

ALMERIA * 5 SOGGETTI 

8 mm

Cikkszám: SC0R05
Méret: 

20 x 60 cm

Többféle mintázat vegyesen csomagolva.



49

MARBELLA * 3 SOGGETTI

8 mm

Cikkszám: SC0R06
Méret: 

20 x 60 cm

Többféle mintázat vegyesen csomagolva.

MEDITERRÁN, RUSZTIKUS STÍLUSÚ BURKOLATOK – DOLCE VITA



50

SAVOIA ITALIA COSTA DEL SOL

SABBIA

AZZURRO

VERDE

BIANCO

Cikkszám: SC0R04
Méret: 

20 x 60 cm

Cikkszám: SC0R02
Méret: 

20 x 60 cm

Cikkszám: SC0R03
Méret: 

20 x 60 cm

Cikkszám: SC0R01
Méret: 

20 x 60 cm

8 mm

8 mm

8 mm

8 mm



51

MEDITERRÁN, RUSZTIKUS STÍLUSÚ BURKOLATOK – DOLCE VITA



52

SAVOIA ITALIA COSTA DEL SOL

MALAGA A

Cikkszám: SC0R07 - A
Méret: 

20 x 60 cm8 mm

MALAGA B

Cikkszám: SC0R08 - B
Méret: 

20 x 60 cm8 mm



53

MEDITERRÁN, RUSZTIKUS STÍLUSÚ BURKOLATOK – DOLCE VITA



54

IDEA CERAMICA ESSENZIALE DEKOR

GRIGIO

8 mm

Cikkszám: IESR08
Méret: 

25 x 75 cm

FORME MIX 

8 mm

Cikkszám: IESR06
Méret: 

25 x 75 cm

Többféle mintázat vegyesen csomagolva.



5555

MEDITERRÁN, RUSZTIKUS STÍLUSÚ BURKOLATOK – DOLCE VITA



56

IDEA CERAMICA ESSENZIALE DEKOR

 IMPERIAL A+B

8 mm

Cikkszám: IESR07
Méret: 

25 x 75 cm

Többféle mintázat vegyesen csomagolva.



5757

MEDITERRÁN, RUSZTIKUS STÍLUSÚ BURKOLATOK – DOLCE VITA



58

IDEA CERAMICA VERNISSAGE 

OLIVA

OLIVA TRAME

CENERE

CENERE TRAME

8 mm

8 mm

8 mm

Cikkszám: IVA300
Méret: 

25 x 60 cm

Cikkszám: IVA650
Méret: 

25 x 60 cm

Cikkszám: IVA600
Méret: 

25 x 60 cm

Cikkszám: IVA350
Méret: 

25 x 60 cm

8 mm



59

DENIM

DENIM TRAME

NEVE

NEVE TRAME 

Cikkszám: IVA400
Méret: 

25 x 60 cm

Cikkszám: IVA150
Méret: 

25 x 60 cm

Cikkszám: IVA100
Méret: 

25 x 60 cm

Cikkszám: IVA450
Méret: 

25 x 60 cm

MEDITERRÁN, RUSZTIKUS STÍLUSÚ BURKOLATOK – DOLCE VITA

8 mm

8 mm

8 mm

8 mm



60

IDEA CERAMICA VERNISSAGE 

PORPORA

PORPORA TRAME

ECRU

ECRU TRAME 

Cikkszám: IVA500
Méret: 

25 x 60 cm

Cikkszám: IVA250
Méret: 

25 x 60 cm

Cikkszám: IVA200
Méret: 

25 x 60 cm

Cikkszám: IVA550
Méret: 

25 x 60 cm

8 mm

8 mm

8 mm

8 mm



61

ACRILICO DENIM 

ACRILICO PORPORA 

PATTERN MIX DENIM 

PATTERN MIX CENERE 

Cikkszám: IVAR23
Méret: 

25 x 60 cm

Cikkszám: IVAR22
Méret: 

25 x 60 cm

Cikkszám: IVAR21
Méret: 

25 x 60 cm

Cikkszám: IVAR24
Méret: 

25 x 60 cm

MEDITERRÁN, RUSZTIKUS STÍLUSÚ BURKOLATOK – DOLCE VITA

8 mm

8 mm

8 mm

8 mm



62

IDEA CERAMICA VERNISSAGE 

COMPOSIZIONE TROPICANA
Cikkszám: IVAR25

Méret: 
25 x 60 cm

Többféle mintázat vegyesen csomagolva.

8 mm



63

MEDITERRÁN, RUSZTIKUS STÍLUSÚ BURKOLATOK – DOLCE VITA



CEMENT, BETON HATÁSÚ BURKOLATOK

64



INDUSZTRIÁLIS VONALAK

65



66

TUSCANIA LEVEL

WHITE

GREY

R9 V4V4

R9 V4V4

9 mm PEI 4

9 mm PEI 4

Cikkszám: J1R2
Méret: 

30,4 x 61,0 cm

Cikkszám: J1R3
Méret: 

30,4 x 61,0 cm



67

CEMENT, BETON HATÁSÚ BURKOLATOK – INDUSZTRIÁLIS VONALAK



68

TUSCANIA BETON

BLANC

TAUPE

GRIS

R9 V2V2

R9 V2V2

R9 V2V2

9 mm PEI 4

9 mm PEI 4

9 mm PEI 4

Cikkszám: R36BE.BL
Méret: 

30,4 x 61 cm

Cikkszám: R36BE.TA
Méret: 

30,4 x 61 cm

Cikkszám: R36BE.GR
Méret: 

30,4 x 61 cm



69

CEMENT, BETON HATÁSÚ BURKOLATOK – INDUSZTRIÁLIS VONALAK



70

GEOTILES REGGIO

GRIS

PERLA

MARFIL

9,5 mm PEI 3

9,5 mm PEI 4

9,5 mm PEI 4

Cikkszám: 
15-440-002-9243

Méret: 
60,8 x 60,8 cm

Cikkszám: 
15-440-033-9243

Méret: 
60,8 x 60,8 cm

Cikkszám: 
15-440-037-9243

Méret: 
60,8 x 60,8 cm

AJÁNLOTT FALICSEMPE: GEOTILES KENT

V4V4

V4V4

V4V4



71

CEMENT, BETON HATÁSÚ BURKOLATOK – INDUSZTRIÁLIS VONALAK



72

GEOTILES NOMAD

PERLA

GRIS

MARFIL

NOCE

8,5 mm

8,5 mm

8,5 mm

8,5 mm

Cikkszám: 
15-460-037-3098

Méret: 
60,8 x 60,8 cm

Cikkszám: 
15-460-033-3098

Méret: 
60,8 x 60,8 cm

Cikkszám: 
15-460-002-3098

Méret: 
60,8 x 60,8 cm

Cikkszám: 
15-460-160-3098

Méret: 
60,8 x 60,8 cm

AJÁNLOTT FALICSEMPE: GEOTILES THAR

V4V4

V4V4

V4V4

V4V4



73

CEMENT, BETON HATÁSÚ BURKOLATOK – INDUSZTRIÁLIS VONALAK



74

GEOTILES BLANCOS

ARTIC

CUBIC

POLAR

7,3 mm

8,8 mm

7,3 mm

Cikkszám: 
02-870-012-7823

Méret: 
33,3 x 55 cm

Cikkszám: 
02-870-012-7817

Méret: 
33,3 x 55 cm

Cikkszám: 
02-870-012-7864

Méret: 
33,3 x 55 cm

V4V4

V4V4

V4V4



75

SKY

MANISES

7,3 mm

9,5 mm

Cikkszám: 
02-870-012-7824

Méret: 
33,3 x 55 cm

Cikkszám: 
15-440-001-7602

Méret: 
60,8 x 60,8 cm

V4V4

V4V4

CEMENT, BETON HATÁSÚ BURKOLATOK – INDUSZTRIÁLIS VONALAK

Többféle mintázat vegyesen csomagolva.



76

GEOTILES BLANCO

MATE

BRILLO (808)

FASA

10,5 mm

10,5 mm

10,5 mm

Cikkszám: 
31-872-012-7043

Méret: 
30 x 90 cm

Cikkszám: 
31-872-012-8898

Méret: 
30 x 90 cm

Cikkszám: 
31-872-012-7065

Méret: 
30 x 90 cm

V4V4

V4V4

V4V4



77

NISEKO

BRILLO

10,5 mm

10,5 mm

Cikkszám: 
31-872-012-9134

Méret: 
30 x 90 cm

Cikkszám: 
31-872-012-7392

Méret: 
30 x 90 cm

V4V4

V4V4

CEMENT, BETON HATÁSÚ BURKOLATOK – INDUSZTRIÁLIS VONALAK



78

GEOTILES KENT

PERLA

GRIS

RLV GRIS 

10,5 mm

10,5 mm

10,5 mm

Cikkszám: 
31-872-037-9456

Méret: 
30 x 90 cm

Cikkszám: 
31-872-002-9457

Méret: 
30 x 90 cm

Cikkszám: 
31-872-002-9456

Méret: 
30 x 90 cm

AJÁNLOTT PADLÓLAP: GEOTILES REGGIO

V4V4

V4V4

V4V4



79

MARFIL

CAFFE

RLV CAFFE

10,5 mm

10,5 mm

10,5 mm

Cikkszám: 
31-872-033-9456

Méret: 
30 x 90 cm

Cikkszám: 
31-872-205-9457

Méret: 
30 x 90 cm

Cikkszám: 
31-872-205-9456

Méret: 
30 x 90 cm

V4V4

V4V4

V4V4

CEMENT, BETON HATÁSÚ BURKOLATOK – INDUSZTRIÁLIS VONALAK



80

GEOTILES RUST

PERLA

MARENGO

RLV MARENGO

TRAST PERLA

7,3 mm

7,3 mm

8,8 mm

8,8 mm

Cikkszám: 
02-870-037-8007

Méret: 
33,3 x 55 cm

Cikkszám: 
02-870-028-8007

Méret: 
33,3 x 55 cm

Cikkszám: 
02-870-037-6981

Méret: 
33,3 x 55 cm

Cikkszám: 
02-870-028-8008

Méret: 
33,3 x 55 cm

V4V4

V4V4

V4V4

V4V4



81

MARFIL

MARRON

RLV MARRON

TRAST MARRON

Cikkszám: 
02-870-033-8007

Méret: 
33,3 x 55 cm

Cikkszám: 
02-870-009-8007

Méret: 
33,3 x 55 cm

Cikkszám: 
02-870-009-6981

Méret: 
33,3 x 55 cm

Cikkszám: 
02-870-009-8008

Méret: 
33,3 x 55 cm

CEMENT, BETON HATÁSÚ BURKOLATOK – INDUSZTRIÁLIS VONALAK

7,3 mm V4V4

7,3 mm V4V4

7,3 mm V4V4

8,8 mm V4V4



82

GEOTILES THAR

PERLA

MARENGO

MARFIL

7,3 mm

7,3 mm

7,3 mm

Cikkszám: 
02-870-037-1645

Méret: 
33,3 x 55 cm

Cikkszám: 
02-870-028-1645

Méret: 
33,3 x 55 cm

Cikkszám: 
02-870-033-1645

Méret: 
33,3 x 55 cm

V4V4

V4V4

V4V4

AJÁNLOTT PADLÓLAP: GEOTILES NOMAD



83

NOCE

RLV MARENGO

RLV NOCE

Cikkszám: 
02-870-160-1645

Méret: 
33,3 x 55 cm

Cikkszám: 
02-870-028-1649

Méret: 
33,3 x 55 cm

Cikkszám: 
02-870-160-1649

Méret: 
33,3 x 55 cm

AJÁNLOTT PADLÓLAP: GEOTILES NOMAD

CEMENT, BETON HATÁSÚ BURKOLATOK – INDUSZTRIÁLIS VONALAK

7,3 mm V4V4

8,8 mm V4V4

8,8 mm V4V4



84

SAVOIA ITALIA MOOD WALL

ALMOND

TORTORA

PERLA

V3V3

V3V3

V3V3

8 mm

8 mm

8 mm

Cikkszám: 
SMODR01

Méret: 
25 x 60 cm

Cikkszám: 
SMODR03

Méret: 
25 x 60 cm

Cikkszám: 
SMODR02

Méret: 
25 x 60 cm



85

MURETTO GRIGIO/PERLA

MURETTO ALMOND/TORTORA

GRIGIO

V3V3

V3V3
8 mm

8 mm

Cikkszám: 
SMODR04

Méret: 
25 x 60 cm

Cikkszám: 
SMODR05

Méret: 
25 x 60 cm

Cikkszám: 
SMODR06

Méret: 
25 x 60 cm

V3V3
8 mm

CEMENT, BETON HATÁSÚ BURKOLATOK – INDUSZTRIÁLIS VONALAK



86

SAVOIA ITALIA MOOD WALL

CEMENTINA MULTICOLOR

V3V3
8 mm

Cikkszám: 
SMODR07

Méret: 
25 x 60 cm

Többféle mintázat vegyesen csomagolva.



87

CEMENT, BETON HATÁSÚ BURKOLATOK – INDUSZTRIÁLIS VONALAK



KŐHATÁSÚ BURKOLATOK

88



A PURITÁN ERŐ

89



90

ATLAS CONCORDE IMPACT

ASH

MOON

GRAPHITE

CLAY

R10 V2V2

R10 V2V2

R10 V2V2

R10 V2V2

8 mm MOHS
6

8 mm MOHS
6

8 mm MOHS
6

8 mm MOHS
6

Cikkszám: 
AFHY
Méret: 

60 x 60 cm

Cikkszám: 
AFF8
Méret: 

60 x 60 cm

Cikkszám: 
AFH3
Méret: 

30 x 60 cm

Cikkszám: 
AFH1
Méret: 

30 x 60 cm



91

KŐHATÁSÚ BURKOLATOK – A PURITÁN ERŐ



92

BLOCK BIANCO

BLOCK GRIGIO

BLOCK IN BEIGE

ATLAS CONCORDE BLOCK

R11

R10

R11

8 mm MOHS
8

8 mm MOHS
8

8 mm MOHS
7

Cikkszám: 
D500
Méret: 

30 x 60 cm

Cikkszám: 
D507
Méret: 

30 x 60 cm

Cikkszám: 
D502
Méret: 

30 x 60 cm

V2V2

V2V2

V2V2



93

BLOCK IN BIANCO

BLOCK IN GRIGIO

Cikkszám: 
D508
Méret: 

30 x 60 cm

Cikkszám: 
D506
Méret: 

30 x 60 cm

KŐHATÁSÚ BURKOLATOK – A PURITÁN ERŐ

R10

8 mm MOHS
7 V2V2

R10

8 mm MOHS
7 V2V2



94

ATLAS CONCORDE BLOCK NEXT

AVORIO

DORATO

PERLA

TITANIO

R10 V3V3

R10

R10

R10

8 mm MOHS
7

8 mm MOHS
7

8 mm MOHS
7

8 mm MOHS
7

Cikkszám: 
D509
Méret: 

30 x 60 cm

Cikkszám: 
D510

Méret: 
30 x 60 cm

Cikkszám: 
D511

Méret: 
30 x 60 cm

Cikkszám: 
D512

Méret: 
30 x 60 cm

V3V3

V3V3

V3V3



95

KŐHATÁSÚ BURKOLATOK – A PURITÁN ERŐ



96

AVORIO

BEIGE

GREIGE

ATLAS CONCORDE DIESIS

R10V3V3

R10V3V3

R10V3V3

8 mm MOHS
6

8 mm MOHS
6

8 mm MOHS
6

Cikkszám: 
A29R
Méret: 

30 x 60 cm

Cikkszám: 
A29Q
Méret: 

60 x 60 cm

Cikkszám: 
A29S
Méret: 

30 x 60 cm



97

BEIGE GRIP

BEIGE TUMBLED

Cikkszám: 
A29V
Méret: 

30 x 60 cm

Cikkszám: 
A29Y
Méret: 

30 x 60 cm

KŐHATÁSÚ BURKOLATOK – A PURITÁN ERŐ

R11V3V3
8 mm MOHS

8

R10

V3V3

8 mm MOHS
6



98

ATLAS CONCORDE REALM

GRAY

GREIGE

SMOKE

WHITE

Cikkszám: 
D542
Méret: 

60 x 60 cm

Cikkszám: 
D543
Méret: 

60 x 60 cm

Cikkszám: 
D541

Méret: 
60 x 60 cm

Cikkszám: 
D544
Méret: 

60 x 60 cm

R10

V2V2
8 mm MOHS

6

R10

V2V2
8 mm MOHS

6

R10

V2V2
8 mm MOHS

6

R10

V2V2
8 mm MOHS

6



99

KŐHATÁSÚ BURKOLATOK – A PURITÁN ERŐ



100

ATLAS CONCORDE FLUX

BONE

CONCRETE

SAND

R10

R10

R10

8 mm MOHS
6

8 mm MOHS
6

8 mm MOHS
6

Cikkszám: 
D643
Méret: 

60 x 60 cm

Cikkszám: 
D645
Méret: 

60 x 60 cm

Cikkszám: 
D644
Méret: 

60 x 60 cm

V2V2

V2V2

V2V2



101

KŐHATÁSÚ BURKOLATOK – A PURITÁN ERŐ



102

DURATILES URBAN

CENERE

GREY

IVORY

TAUPE

R9

R9

R9

R9

8 mm PEI 3

8 mm PEI 4

8 mm PEI 4

9,5 mm PEI 4

Cikkszám: 
2770300601

Méret: 
30 x 60 cm

Cikkszám: 
2780600601

Méret: 
60 x 60 cm

Cikkszám: 
2750300601

Méret: 
30 x 60 cm

Cikkszám: 
2760300601

Méret: 
30 x 60 cm

V3V3

V3V3

V3V3

V3V3



103

KŐHATÁSÚ BURKOLATOK – A PURITÁN ERŐ



104

TUSCANIA HOLYSTONE

WHITE

BEIGE

DARK

GREY

R10

V3V3

R10

V3V3

R10

V3V3

R10

V3V3

9 mm PEI 5

9 mm PEI 5

9 mm PEI 5

9 mm PEI 5

Cikkszám: 
R36HO.DK

Méret: 
30,4 x 61 cm

Cikkszám: 
R36HO.GY

Méret: 
30,4 x 61 cm

Cikkszám: 
R61HO.BG

Méret: 
61 x 61 cm

Cikkszám: 
R61HO.WH

Méret: 
61 x 61 cm



105

KŐHATÁSÚ BURKOLATOK – A PURITÁN ERŐ



106

IMOLA STONCRETE

CAMARGUE GREY

GREY

DARK GREY

R11

V2V2

R11

V2V2

R11

V2V2

10 mm

10 mm

10 mm

Cikkszám: 
STCR R36CG RM

Méret: 
30 x 60 cm

Cikkszám: 
STCR R36DG RM

Méret: 
30 x 60 cm

Cikkszám: 
STCR R36G RM

Méret: 
30 x 60 cm



CAMARGUE GREY 

SILVER

GREY 

DARK GREY

107

R10

V2V2
10 mm

R10

V2V2
10 mm

R10

V2V2
10 mm

Cikkszám: 
STCR 36CG RM

Méret: 
30 x 60 cm

Cikkszám: 
STCR 12AG RM

Méret: 
60 x 120 cm

Cikkszám: 
STCR 60AG RM

Méret: 
60 x 60 cm

Cikkszám: 
STCR 36DG RM

Méret: 
30 x 60 cm

Cikkszám: 
STCR 60G RM

Méret: 
60 x 60 cm

R10

V2V2
10 mm

KŐHATÁSÚ BURKOLATOK – A PURITÁN ERŐ



108

WHITE

GREY 

DARK GREY 

IMOLA BLUE SAVOY

BEIGE

R9V2V2
9 mm

R9V2V2
9 mm

R9V2V2
9 mm

R9V2V2
9 mm

Cikkszám: 
BLSV 36W RM

Méret: 
30 x 60 cm

Cikkszám: 
BLSV 60G RM

Méret: 
60 x 60 cm

Cikkszám: 
BLSV 36B RM

Méret: 
30 x 60 cm

Cikkszám: 
BLSV 60DG RM

Méret: 
60 x 60 cm

Cikkszám: 
BLSV 36DG RM

Méret: 
30 x 60 cm



109

KŐHATÁSÚ BURKOLATOK – A PURITÁN ERŐ



110

CHARCOAL

GREY ANTISLIP 

SAND ANTISLIP

SAVOIA ITALIA HERITAGE

TAUPE

R9

V3V3

R11

V3V3

R9

V3V3

R11

V3V3

9,5 mm PEI4

9,5 mm PEI4

9,5 mm PEI4

9,5 mm PEI4

Cikkszám: 
SR810103

Méret: 
60 x 60 cm

Cikkszám: 
SR810101A

Méret: 
60 x 60 cm

Cikkszám: 
SR810100A

Méret: 
60 x 60 cm

Cikkszám: 
SR810102

Méret: 
60 x 60 cm



111

KŐHATÁSÚ BURKOLATOK – A PURITÁN ERŐ



112

MARINER WALES

WHITE

BEIGE

GREY

ANTRACIT

R10

V2V2

R10

V2V2

R10

V2V2

R10

V2V2

9 mm PEI 4

9 mm PEI 4

9 mm PEI 4

9 mm PEI 4

Cikkszám: 
1004008
Méret: 

60 x 60 cm

Cikkszám: 
1004007
Méret: 

60 x 60 cm

Cikkszám: 
1004006
Méret: 

60 x 60 cm

Cikkszám: 
1004005
Méret: 

60 x 60 cm



WHITE

BEIGE

GREY 

R11

V2V2

113

R11

V2V2

R11

V2V2

9 mm PEI 4

9 mm PEI 4

9 mm PEI 4

Cikkszám: 
1004018
Méret: 

60 x 60 cm

Cikkszám: 
1004017
Méret: 

60 x 60 cm

Cikkszám: 
1004016
Méret: 

60 x 60 cm

KŐHATÁSÚ BURKOLATOK – A PURITÁN ERŐ



114

IDEA CERAMICA NATIVE

BEIGE

BLOCK BEIGE

WALLBRICK BEIGE

8 mm

8 mm

8 mm

Cikkszám: 
INVR02
Méret: 

25 x 75 cm

Cikkszám: 
INVR06
Méret: 

25 x 75 cm

Cikkszám: 
INVR04
Méret: 

25 x 75 cm



GRIGIO

BLOCK GRIGIO

WALLBRICK GRIGIO

KŐHATÁSÚ BURKOLATOK – A PURITÁN ERŐ

115

8 mm

8 mm

8 mm

Cikkszám: 
INVR03
Méret: 

25 x 75 cm

Cikkszám: 
INVR07
Méret: 

25 x 75 cm

Cikkszám: 
INVR05
Méret: 

25 x 75 cm



MINIMÁL, MODERN STÍLUSÚ BURKOLATOK

116



LETISZTULT ELEGANCIA

117



118

GEOTILES LANDER

PERLA

MARFIL

GRIS

TAUPE

8,8 mm PEI 4

8,8 mm PEI 4

8,8 mm PEI 3

8,8 mm PEI 3

Cikkszám: 
01-302-037-7994

Méret: 
45 x 45 cm

Cikkszám: 
01-302-033-7994

Méret: 
45 x 45 cm

Cikkszám: 
01-302-002-7994

Méret: 
45 x 45 cm

Cikkszám: 
01-302-285-7994

Méret: 
45 x 45 cm

AJÁNLOTT FALICSEMPE: GEOTILES BELGRAVIA VAGY GEOTILES NEPTUNE

V4V4

V4V4

V4V4

V4V4



119

AJÁNLOTT FALICSEMPE: GEOTILES BELGRAVIA VAGY GEOTILES NEPTUNE

MINIMÁL, MODERN STÍLUSÚ BURKOLATOK – LETISZTULT ELEGANCIA



120

GEOTILES MARYLEBONE

SILVER

PEWTER

BONE

7,3 mm

7,3 mm

7,3 mm

Cikkszám: 
02-870-183-6905

Méret: 
33,3 x 55 cm

Cikkszám: 
02-870-312-6905

Méret: 
33,3 x 55 cm

Cikkszám: 
02-870-413-6905

Méret: 
33,3 x 55 cm

AJÁNLOTT PADLÓLAP: GEOTILES LANDER

V4V4

V4V4

V4V4



GRIGIO TAUPE

RLV TAUPE

RLV PEWTER

121

7,3 mm

8,8 mm

8,8 mm

Cikkszám: 
02-870-285-6905

Méret: 
33,3 x 55 cm

Cikkszám: 
02-870-285-6907

Méret: 
33,3 x 55 cm

Cikkszám: 
02-870-312-6907

Méret: 
33,3 x 55 cm

V4V4

V4V4

V4V4

MINIMÁL, MODERN STÍLUSÚ BURKOLATOK – LETISZTULT ELEGANCIA



122

GEOTILES BELGRAVIA

BONE

SILVER

PEWTER

7,3 mm

7,3 mm

7,3 mm

Cikkszám: 
02-870-413-6906

Méret: 
33,3 x 55 cm

Cikkszám: 
02-870-183-6906

Méret: 
33,3 x 55 cm

Cikkszám: 
02-870-312-6906

Méret: 
33,3 x 55 cm

AJÁNLOTT PADLÓLAP: GEOTILES LANDER

V4V4

V4V4

V4V4



TAUPE

RLV TAUPE

RLV PEWTER

123

Cikkszám: 
02-870-285-6906

Méret: 
33,3 x 55 cm

Cikkszám: 
02-870-285-6908

Méret: 
33,3 x 55 cm

Cikkszám: 
02-870-312-6908

Méret: 
33,3 x 55 cm

7,3 mm V4V4

MINIMÁL, MODERN STÍLUSÚ BURKOLATOK – LETISZTULT ELEGANCIA

8,8 mm V4V4

8,8 mm V4V4



124

ATLAS CONCORDE WARP

BIANCO

CORDA

FUMO

Cikkszám: 
D565
Méret: 

30 x 60 cm

Cikkszám: 
D571

Méret: 
60 x 60 cm

Cikkszám: 
D567
Méret: 

30 x 60 cm

R10

8 mm MOHS
6

R10

8 mm MOHS
6

R10

8 mm MOHS
6



GRIGIO

PERLA

125

Cikkszám: 
D568
Méret: 

30 x 60 cm

Cikkszám: 
D569
Méret: 

30 x 60 cm

R10

8 mm MOHS
6

R10

8 mm MOHS
6

MINIMÁL, MODERN STÍLUSÚ BURKOLATOK – LETISZTULT ELEGANCIA



126

IDEA CERAMICA EDEN

CREMA

CENERE

R9

V2V2
7 mm PEI 4

Cikkszám: 
XXX100
Méret: 

42,3 x 42,3 cm

Cikkszám: 
XXX200
Méret: 

42,3 x 42,3 cm

R9

V2V2
7 mm PEI 4

AJÁNLOTT FALICSEMPE: IDEA CERAMICA KI MATCH



127

AJÁNLOTT FALICSEMPE: IDEA CERAMICA KI MATCH

MINIMÁL, MODERN STÍLUSÚ BURKOLATOK – LETISZTULT ELEGANCIA



128

IDEA CERAMICA ESSENZIALE

BIANCO

ONDE

LINEE

8 mm

8 mm

8 mm

Cikkszám: 
IESR01
Méret: 

25 x 75 cm

Cikkszám: 
IESR03
Méret: 

25 x 75 cm

Cikkszám: 
IESR04
Méret: 

25 x 75 cm



129

MINIMÁL, MODERN STÍLUSÚ BURKOLATOK – LETISZTULT ELEGANCIA



130

IDEA CERAMICA KI MATCH

PLANK MUD

PLANK NAVY

WHITE

BEIGE

8 mm

8 mm

8 mm

8 mm

Cikkszám: 
IKYD01
Méret: 

25 x 60 cm

Cikkszám: 
IKYD02
Méret: 

25 x 60 cm

Cikkszám: 
IKYR01
Méret: 

25 x 60 cm

Cikkszám: 
IKYR02
Méret: 

25 x 60 cm

AJÁNLOTT PADLÓLAP: IDEA CERAMICA EDEN



GREY

MUD

NAVY

131

8 mm

8 mm

8 mm

Cikkszám: 
IKYR03
Méret: 

25 x 60 cm

Cikkszám: 
IKYR04
Méret: 

25 x 60 cm

Cikkszám: 
IKYR05
Méret: 

25 x 60 cm

AJÁNLOTT PADLÓLAP: IDEA CERAMICA EDEN

MINIMÁL, MODERN STÍLUSÚ BURKOLATOK – LETISZTULT ELEGANCIA



132

SAVOIA ITALIA MOOD FLOOR

ALMOND

SILVER

TORTORA

GREY

V2V2

R9

9,5 mm PEI4

V2V2

R9

9,5 mm PEI4

V2V2

R9

9,5 mm PEI4

V2V2

R9

9,5 mm PEI4

Cikkszám: 
SR601340

Méret: 
60 x 60 cm

Cikkszám: 
SR101341

Méret: 
30 x 60 cm

Cikkszám: 
SR101342

Méret: 
30 x 60 cm

Cikkszám: 
SR601343

Méret: 
60 x 60 cm



133

MINIMÁL, MODERN STÍLUSÚ BURKOLATOK – LETISZTULT ELEGANCIA



134

VILAR METRO MONOCOLOR

BLANCO

BLANCO MATT

NERO

PEI 4

PEI 4

6,7 mm PEI 2

Cikkszám: PT03792
Méret: 10 x 30 cm

Vastagság: 8,4 mm

Cikkszám: PT03789
Méret: 10 x 30 cm

Vastagság: 8,4 mm

Cikkszám: PT01442
Méret: 10 x 20 cm
Vastagság: 6,7 mm

Cikkszám: PT01443
Méret: 10 x 20 cm
Vastagság: 6,7 mm

Cikkszám: PT01841
Méret: 10 x 20 cm

PISTACHO

6,7 mm PEI 2

Cikkszám: PT01730
Méret: 10 x 20 cm



ATLANTIS

MOSTAZA

BEIGE

135

6,7 mm PEI 2

6,7 mm PEI 2

6,7 mm PEI 4

Cikkszám: PT03869
Méret: 10 x 20 cm

Cikkszám: PT00962
Méret: 10 x 20 cm

Cikkszám: PT00001
Méret: 10 x 20 cm

AQUA BLUE

6,7 mm PEI 3

Cikkszám: PT04206
Méret: 10 x 20 cm

MINIMÁL, MODERN STÍLUSÚ BURKOLATOK – LETISZTULT ELEGANCIA



136

VILAR METRO MONOCOLOR

LIGHT GREY 

FUEGO

6,7 mm PEI 4

6,7 mm PEI 2

Cikkszám: PT03912
Méret: 10 x 20 cm

Cikkszám: PT03747
Méret: 10 x 20 cm

CEMENTO

Cikkszám: PT04223
Méret: 10 x 20 cm

6,7 mm PEI 3



MINIMÁL, MODERN STÍLUSÚ BURKOLATOK – LETISZTULT ELEGANCIA

137



MÁRVÁNY HATÁSÚ BURKOLATOK

138



FÉNYŰZŐ MILIŐ

139



140

GEOTILES HOPE FLOOR

PERLA

GRIS

MARFIL

NOCE

8,8 mm PEI 3

8,8 mm PEI 3

8,8 mm PEI 3

8,8 mm PEI 3

Cikkszám: 
01-302-037-8002

Méret: 
45 x 45 cm

Cikkszám: 
01-302-002-8002

Méret: 
45 x 45 cm

Cikkszám: 
01-302-033-8002

Méret: 
45 x 45 cm

Cikkszám: 
01-302-160-8002

Méret: 
45 x 45 cm

V4V4

V4V4

V4V4

V4V4



141

MÁRVÁNY HATÁSÚ BURKOLATOK – FÉNYŰZŐ MILIŐ



142

GEOTILES NEPTUNE

NEPTUNE BLANCO

8,8 mm PEI 3

Cikkszám: 
01-302-012-846 

Méret: 
45 x 45 cm

V4V4



143

MÁRVÁNY HATÁSÚ BURKOLATOK – FÉNYŰZŐ MILIŐ



144

RLV. BLANCO

BLANCO 

GEOTILES ASARO

Cikkszám: 31-872-012-8888
Méret: 30 x 90 cm

Cikkszám: 31-872-012-8887
Méret: 30 x 90 cm

10,5 mm V4V4

10,5 mm V4V4



145

MÁRVÁNY HATÁSÚ BURKOLATOK – FÉNYŰZŐ MILIŐ



146

GEOTILES NEPTUNE & DAGMA

NEPTUNE BLANCO

RLV. DAGMA MARFIL

DAGMA MARFIL

RLV. NEPTUNE BLANCO

7,3 mm

7,3 mm

8,8 mm

8,8 mm

Cikkszám: 
02-870-012-846 

Méret: 
33,3 x 55 cm

Cikkszám: 
02-870-033-10840 

Méret: 
33,3 x 55 cm

Cikkszám: 
02-870-012-1550 

Méret: 
33,3 x 55 cm

Cikkszám: 
02-870-033-11037 

Méret: 
33,3 x 55 cm

AJÁNLOTT PADLÓLAP: GEOTILES LANDER MARFIL, GEOTILES NEPTUNE BLANCO

V4V4

V4V4

V4V4

V4V4



147

AJÁNLOTT PADLÓLAP: GEOTILES LANDER MARFIL, GEOTILES NEPTUNE BLANCO

MÁRVÁNY HATÁSÚ BURKOLATOK – FÉNYŰZŐ MILIŐ



148

GEOTILES HOPE WALL

PERLA

GRIS

RLV GRIS

8,5 mm

8,5 mm

8,5 mm

Cikkszám: 02-185-037-8002
Méret: 25 x 70 cm

Cikkszám: 02-185-002-8002
Méret: 25 x 70 cm

Cikkszám: 02-185-002-8004
Méret: 25 x 70 cm

V4V4

V4V4

V4V4



MARFIL

NOCE

RLV NOCE

149

Cikkszám: 02-185-033-8002
Méret: 25 x 70 cm

Cikkszám:  02-185-160-8004
Méret: 25 x 70 cm

Cikkszám: 02-185-002-8004
Méret: 25 x 70 cm

MÁRVÁNY HATÁSÚ BURKOLATOK – FÉNYŰZŐ MILIŐ

8,5 mm V4V4

8,5 mm V4V4

8,5 mm V4V4



150

DESIRE PERLA

8,5 mm

Cikkszám: 02-185-037-8000
Méret: 25 x 70 cmV4V4

GEOTILES HOPE WALL



151

DESIRE MARFIL 

Cikkszám: 02-185-033-8000
Méret: 25 x 70 cm

MÁRVÁNY HATÁSÚ BURKOLATOK – FÉNYŰZŐ MILIŐ

8,5 mm V4V4



152

ARMONIE MARMO LAB

CALACATTA LAPPATO

SAINT LAURENT LAPATTO

AVORIO LUX LAPATTO

9 mm MOHS
5

9 mm MOHS
5

9 mm MOHS
5

Cikkszám: 
0422009
Méret: 

60 x 60 cm

Cikkszám: 
0422014
Méret: 

60 x 60 cm

Cikkszám: 
0422015
Méret: 

60 x 60 cm

V2V2

V2V2

V2V2



153

MÁRVÁNY HATÁSÚ BURKOLATOK – FÉNYŰZŐ MILIŐ



154

ARMONIE MARMO LAB

CALACATTA

AVORIO LUX

STRUTTURA ONDA CALACATTA

STRUTTURA ONDA AVORIO LUX

8 mm

8 mm

8 mm

8 mm

Cikkszám: 0422101
Méret: 30 x 90 cm

Cikkszám: 0422103
Méret: 30 x 90 cm

Cikkszám: 0422105
Méret: 30 x 90 cm

Cikkszám: 0422106
Méret: 30 x 90 cm

V2V2

V2V2

V2V2

V2V2



155

MÁRVÁNY HATÁSÚ BURKOLATOK – FÉNYŰZŐ MILIŐ



156

IDEA CERAMICA MARVEL

BEIGE

BEIGE SCURO 

GRIGIO

8 mm

8 mm

8 mm

Cikkszám: IMAR01
Méret: 20 x 60 cm

Cikkszám: IMAR02
Méret: 20 x 60 cm

Cikkszám: IMAR03
Méret: 20 x 60 cm



GRIGIO SCURO

GRIGIO MURETTO 

BEIGE MURETTO

157

8 mm

8 mm

8 mm

Cikkszám: IMAR04
Méret: 20 x 60 cm

Cikkszám: IMAR21
Méret: 20 x 60 cm

Cikkszám: IMAR20
Méret: 20 x 60 cm

MÁRVÁNY HATÁSÚ BURKOLATOK – FÉNYŰZŐ MILIŐ



158

COLORKER QUORUM

MARFIL

ALTER MARFIL

TRIBUTE MARFIL

9,7 mm

10,4 mm

9,7 mm

Cikkszám: 220150
Méret: 31,6 x 100 cm

Cikkszám: 220151
Méret: 31,6 x 100 cm

Cikkszám: 220726
Méret: 31,6 x 100 cm

V2V2

V2V2

V2V2



QUORUM MARFIL

 JUNGLE MARFIL

R9

MÁRVÁNY HATÁSÚ BURKOLATOK – FÉNYŰZŐ MILIŐ

159

8,8 mm

PEI 4

9,7 mm

Cikkszám: 221009
Méret: 31,6 x 100 cm

Cikkszám: 
220159
Méret: 

59,5 x 59,5 cm

V2V2

V2V2



Az Atlas Concorde 1969 óta van jelen a kerámiapiacon. Prémium 
porcelánokat és falburkolatokat gyártó cég, melynek termékei minden 
stílust, valamint lakossági, kereskedelmi építészeti igényt kielégítenek. 
Jellemzőjük a folyamatos innováció, technológiai kutatás, nemzetközi 
elhivatottság olasz design. Minden kollekciót úgy terveztek, hogy 
minőséget és stílust sugározzanak belső kialakításokhoz, amelyben 
könnyen felismerhetőek az olasz stílus jellemzői. Méretek, színek, 
felületek, dekorációk, alkalmazási megoldások és speciális darabok 
széles választékát kínáljuk, a különböző építészeti igények kielégítésére. 

A Savoia Italia 1976 óta gyárt magas minőségű és egyedi kerámia 
burkolatokat. Az itt készült termékek stílusán valóban látszik, hogy a 
hagyományok és a művészettörténelem ihlette őket. A márka a kiváló 
minőség, a kreativitás és az innováció szinonimája, amely idővel 
világszerte elismertté és megbecsültté vált. Éves termelési kapacitása 
5.400.000 négyzetméter.

Az IDEA Ceramica olasz gyártó, amely több évtizedes múltra tekint 
vissza. Több mint 150 országba exportálnak, saját vállalattal az USA-
ban és UK-ben rendelkezik. Sok éves tapasztalatukkal a nemzetközi 
trendek alakítói, akiknek a design mellett a fenntarthatóság 
és a környezettudatos „Eco-friendly” gyártás is ugyanolyan 
kulcsfontosságú tényező. Széles kínálatukban a tradicionális 
kétszer égetett vörös agyag, illetve egyszer égetett fehér agyag 
technológiával gyártott termékek is megtalálhatóak. Fő formátumaik: 
20x20 cm, 20x45 cm, 20x40 cm, 25x60 cm, 25x75 cm, 61,3x61,3 cm, 
34x34 cm. Éves gyártási kapacitásuk 14 millió m2. Növekedésük 
biztosítása érdekében kapacitásukat folyamatosan bővítik kisebb 
gyártók felvásárlásával, amely alól az idei év sem kivétel.

Duratiles Törökország egyik legnagyobb csoportjához az Akgün 
Vállalatcsoporthoz tartozik. Folyamatosan növekszik és fejlődik a 
„minden darabban tökéletesség” szlogenjével. A modern technológiát 
magas szintű tervezési erővel alkalmazza ágazatában. Duratiles 
bulgáriai gyáregysége éves szinten 8.000.000 m2,  a teljes cégcsoport 
összesen 53,4 millió négyzetméter burkolatot gyárt.

A Spanyolországban 1995-ben alapított Cerámica Vilar Álbaro 
kereskedelmi fejlesztéseinek fő célja az ügyfelek számára a legjobb 
szolgáltatást nyújtása. Ez, valamint a bizonyított magas minősége teszi 
a Vilar Álbarót Európa szerte vonzó márkává, amelyet mi elsősorban 
a metro csempéiről ismerhetünk. Széles színválasztéka 15x15, 20x20, 
10x20, 10x10, 10x30 és 7,5x15 cm-es formátumokban elérhető.

A Ceramica del Conca olasz gyártó, amelyet 1979-ben alapítottak. 
A változások iránti érzékenység és a fejlődő technológia hatására 
folyamatos kutatásokat végeznek mind a tervezés, az esztétika és 
teljesítménybeli szabványok tekintetében, hogy a legtöbbet hozzák 
ki a kerámia tulajdonságaiból. A folyamatosan fejlődő kerámia 
megoldások követik a trendeket. Termékeik a fa, kő, márvány, beton 
és fém felületek kifinomult keverékei, amelyek különböző méretben 
és vastagságban állnak rendelkezésre, stílusos hangulatot varázsolva 
az otthonokban. 

A Colorker spanyol gyártó, amely 1987 óta működik. Célja: érzelmeket 
kiváltani képes kerámiatermékek létrehozása. Koncepciójuk, hogy 
hűek maradjanak a múlthoz a termékek tervezésénél oly módon, hogy 
a korábbi mintákat újra felfedezve keverik a jelenlegi trendekkel és 
technikákkal.

160

GYÁRTÓINK



A Ceramiche Mariner olasz gyártó, több mint 35 éve referenciaponttá 
vált a kerámiaágazatban a csempegyártás és értékesítés terén mind 
Olaszországban és nemzetközi szinten egyaránt, megőrizve a MADE 
IN ITALY minőségét. A mintegy húsz fős társaság 1997-ben megkezdte 
a létszám növelésének folyamatát, melynek eredményeként új irodák 
és raktárak jöttek létre azzal a céllal, hogy nagyobb segítséget 
nyújtsanak az ügyfeleknek és minden igényt kielégítsenek. 2001-ben 
avatták fel az első kettős tüzelésű bevonatoló üzemet Casalgrande-
ban, amelynek éves termelése körülbelül 1 200 000 négyzetméter. 
98%-os első választás szerinti átlagos hozamokkal. 2019 januárjában 
indult az üzem, 90 munkahelyet teremtve, és mindössze 3 hónapos 
termelés alatt az első számú hozam 95,5% körül alakul, éves termelési 
kapacitása 5 400 000 m2.

Az olasz Tuscania Ceramiche 1973 óta gyárt és értékesít 
padlólapokat. Kezdetben cotto alapanyagból, Manifattura Cotto 
Tuscania néven. Később áttértek a magas minőségű gres padlólapok 
és fali csempék gyártására. Kiváló ár-érték arányú gyártó, aki a 
világ minden tájára exportál. Az évek során szerzett tapasztalatok 
alapján, folyamatos innovációra törekednek a termékválasztékban 
és a gyártástechnológiában egyaránt, különös figyelmet fordítva a 
környezetvédelemre. Az ipari és számítástechnikai fejlesztéseknek 
köszönhetően a Tuscania egy elfogadott, független márka lett, ami 
egyedi stílusával meghatározó szereplője az olasz burkolatgyártásnak. 
Saját kutató részlegük fejlesztéseinek köszönhetően egyre 
természetesebb, modernebb és esztétikusabb burkolatokat gyártanak. 
Megtalálható a szortimentjükben élethű fa- és kőhatású burkolat, 
modern fém és beton imitációk, illetve tradicionális cotto és mediterrán 
jellegű burkolatok.

Az Olaszországban gyártott Imola termékek a Cooperativa Ceramica 
d’Imola cégcsoport tagja, a kerámiagyártás globális szereplője. Minden 
stílus igényre található megoldás, számtalan olyan termékcsaláddal 
dolgozik, amelyek egyedivé teszik. Mindezt a legmodernebb 
gyártástechnológiával és kiváló minőségben állítja elő. Olyan termékek 
előállítására koncentrálnak, amelyek csodálattal töltik el a kerámiából 
kihozható finomhangolásokat, az egyediséget kereső vásárlói réteget.

Az Armonie több évtizedes múlttal rendelkező olasz gyártó. Alapértékei 
az innováció, a lelkesedés, az esztétika, a rugalmasság, a megbízhatóság 
és a stilisztikai kutatás. Az elsődleges és leginnovatívabb technológiákra 
való folyamatos odafigyelés és a vevői igények folyamatos kutatása a 
termékfejlesztés alapja, amelyek rövid időn belül sikeressé tették az 
Armonie márkát a kerámia szektorban. 

A Geotiles PAMESA Group tagjaként Spanyolország legnagyobb, a világ 
hatodik legnagyobb kerámia burkolat gyártója. A Geotiles-t a PAMESA 
Ceramica 1999-ben abból a célból alapította, hogy egy friss, modern, in-
novatív, mégis kedvező árfekvésű választékkal léphessen piacra. A gyár 
filozófiája, hogy megoldást kínáljon minden olyan területre, ahol hidegbur-
kolatra szükség lehet, legyen szó lakossági vagy ipari felhasználásról. Gyár-
tanak anyagában színezett kőporcelánt, magasfényű és matt kivitelben, 
mázas kőporcelánt, illetve mázas fehér és vörös agyag falburkolatokat. 
A Geotiles termékek rendelkeznek az EU akkreditált minőségvizsgáló 
intézeteinek minősítésével, továbbá az Ecolabel minősítéssel. 

161



INDEX
ARMONIE MARMO LAB AVORIO LUX 154

ARMONIE MARMO LAB AVORIO LUX LAPATTO 152

ARMONIE MARMO LAB CALACATTA 154

ARMONIE MARMO LAB CALACATTA LAPPATO 152

ARMONIE MARMO LAB SAINT LAURENT LAPATTO 152

ARMONIE MARMO LAB STRUTTURA ONDA AVORIO LUX 154

ARMONIE MARMO LAB STRUTTURA ONDA CALACATTA 154

ATLAS CONCORDE BREATH COGNAC 24

ATLAS CONCORDE BREATH GREY 24

ATLAS CONCORDE BREATH NATURAL 24

ATLAS CONCORDE BREATH WHITE 24

ATLAS CONCORDE BLOCK BIANCO 92

ATLAS CONCORDE BLOCK GRIGIO 92

ATLAS CONCORDE BLOCK IN BEIGE 92

ATLAS CONCORDE BLOCK IN BIANCO 93

ATLAS CONCORDE BLOCK IN GRIGIO 93

ATLAS CONCORDE BLOCK NEXT AVORIO 94

ATLAS CONCORDE BLOCK NEXT DORATO 94

ATLAS CONCORDE BLOCK NEXT PERLA 94

ATLAS CONCORDE BLOCK NEXT TITANIO 94

ATLAS CONCORDE DIESIS AVORIO 96

ATLAS CONCORDE DIESIS BEIGE 96

ATLAS CONCORDE DIESIS BEIGE GRIP 97

ATLAS CONCORDE DIESIS BEIGE TUMBLED 97

ATLAS CONCORDE DIESIS GREIGE 96

ATLAS CONCORDE FLUX BONE 100

ATLAS CONCORDE FLUX CONCRETE 100

ATLAS CONCORDE FLUX SAND 100

ATLAS CONCORDE IMPACT ASH 90

ATLAS CONCORDE IMPACT CLAY 90

ATLAS CONCORDE IMPACT GRAPHITE 90

ATLAS CONCORDE IMPACT MOON 90

ATLAS CONCORDE REALM GRAY 98

ATLAS CONCORDE REALM GREIGE 98

ATLAS CONCORDE REALM SMOKE 98

ATLAS CONCORDE REALM WHITE 98

ATLAS CONCORDE WARP BIANCO 124

ATLAS CONCORDE WARP CORDA 124

ATLAS CONCORDE WARP FUMO 124

ATLAS CONCORDE WARP GRIGIO 125

ATLAS CONCORDE WARP PERLA 125

COLORKER QUORUM ALTER MARFIL 158

COLORKER QUORUM JUNGLE MARFIL 159

COLORKER QUORUM MARFIL 158

COLORKER QUORUM TRIBUTE MARFIL 158

COLORKER QUORUM QUORUM MARFIL 159

DEL CONCA TIMELINE BOTANICAL 40

DEL CONCA TIMELINE HTL 2 40

DEL CONCA TIMELINE HTL 5 43

DEL CONCA TIMELINE HTL 6 42

DEL CONCA TIMELINE HTL 7 40

DEL CONCA TIMELINE HTL 9 40

DEL CONCA TIMELINE HTL 10 42

DEL CONCA TIMELINE HTL 11 42

DEL CONCA TIMELINE SEVENTY-NINE 43

DURATILES URBAN CENERE 102

DURATILES URBAN GREY 102

DURATILES URBAN IVORY 102

DURATILES URBAN TAUPE 102

GEOTILES ASARO BLANCO 144

GEOTILES ASARO RLV. BLANCO 144

GEOTILES BELGRAVIA BONE 122

GEOTILES BELGRAVIA PEWTER 122

GEOTILES BELGRAVIA RLV PEWTER 123

GEOTILES BELGRAVIA RLV TAUPE 123

GEOTILES BELGRAVIA SILVER 122

GEOTILES BELGRAVIA TAUPE 123

GEOTILES BLANCO BRILLO 77

GEOTILES BLANCO BRILLO (808) 76

GEOTILES BLANCO FASA 76

GEOTILES BLANCO MATE 76

GEOTILES BLANCO NISEKO 77

GEOTILES BLANCOS ARTIC 74

GEOTILES BLANCOS CUBIC 74

GEOTILES BLANCOS MANISES 75

GEOTILES BLANCOS POLAR 74

GEOTILES BLANCOS SKY 75

GEOTILES BRICOLA CHOCOLATE 18

GEOTILES BRICOLA HAYA 18

GEOTILES BRICOLA MIEL 18

GEOTILES BRICOLA ROBLE 18

GEOTILES HOPE FLOOR GRIS 140

GEOTILES HOPE FLOOR MARFIL 140

GEOTILES HOPE FLOOR NOCE 140

GEOTILES HOPE FLOOR PERLA 140

GEOTILES HOPE WALL DESIRE MARFIL 151

GEOTILES HOPE WALL DESIRE PERLA 150

GEOTILES HOPE WALL GRIS 148

GEOTILES HOPE WALL MARFIL 149

GEOTILES HOPE WALL NOCE 149

GEOTILES HOPE WALL PERLA 148

GEOTILES HOPE WALL RLV GRIS 148

GEOTILES HOPE WALL RLV NOCE 149

GEOTILES KENT CAFFE 79

GEOTILES KENT GRIS 78

GEOTILES KENT MARFIL 79

GEOTILES KENT PERLA 78

GEOTILES KENT RLV CAFFE 79

GEOTILES KENT RLV GRIS 78

GEOTILES LANDER GRIS 118

GEOTILES LANDER MARFIL 118

GEOTILES LANDER PERLA 118

GEOTILES LANDER TAUPE 118

GEOTILES MARYLEBONE BONE 120

GEOTILES MARYLEBONE GRIGIO TAUPE 121

GEOTILES MARYLEBONE PEWTER 120

GEOTILES MARYLEBONE RLV PEWTER 121

GEOTILES MARYLEBONE RLV TAUPE 121

GEOTILES MARYLEBONE SILVER 120

GEOTILES NEPTUNE BLANCO 142

GEOTILES NEPTUNE & DAGMA BLANCO 146

GEOTILES NEPTUNE & DAGMA MARFIL 146

GEOTILES NEPTUNE & DAGMA RLV. BLANCO 146

GEOTILES NEPTUNE & DAGMA RLV. MARFIL 146

GEOTILES NOMAD GRIS 72

GEOTILES NOMAD MARFIL 72

GEOTILES NOMAD NOCE 72

GEOTILES NOMAD PERLA 72

GEOTILES OPERA & BRICOLA CEREZO 21

GEOTILES OPERA & BRICOLA HAYA 20

GEOTILES OPERA & BRICOLA MIEL 20

GEOTILES OPERA & BRICOLA NUT 20

GEOTILES OPERA & BRICOLA ROBLE 21

GEOTILES REGGIO GRIS 70

GEOTILES REGGIO MARFIL 70

GEOTILES REGGIO PERLA 70

GEOTILES RUST MARENGO 80

GEOTILES RUST MARFIL 81

GEOTILES RUST MARRON 81

GEOTILES RUST PERLA 80

GEOTILES RUST RLV MARENGO 80

GEOTILES RUST RLV MARRON 81

GEOTILES RUST TRAST MARRON 81

GEOTILES RUST TRAST PERLA 80 

GEOTILES TABULA BLANCO 22

GEOTILES TABULA CENIZA 22

GEOTILES TABULA CEREZO 22

GEOTILES TABULA HAYA 23

GEOTILES TABULA MIEL 23

GEOTILES THAR MARENGO 82

GEOTILES THAR MARFIL 82

GEOTILES THAR NOCE 83

GEOTILES THAR PERLA 82

GEOTILES THAR RLV MARENGO 83

GEOTILES THAR RLV NOCE 83

GEOTILES VINTAGE MIX 32

GEOTILES VINTAGE NEGRO 32

IDEA CERAMICA EDEN CENERE 126

162



163

IDEA CERAMICA EDEN CREMA 126

IDEA CERAMICA ESSENZIALE BIANCO 128

IDEA CERAMICA ESSENZIALE DEKOR FORME MIX 54

IDEA CERAMICA ESSENZIALE DEKOR GRIGIO 54

IDEA CERAMICA ESSENZIALE DEKOR IMPERIAL A+B 56

IDEA CERAMICA ESSENZIALE LINEE 128

IDEA CERAMICA ESSENZIALE ONDE 128

IDEA CERAMICA KI MATCH BEIGE 130

IDEA CERAMICA KI MATCH GREY 131

IDEA CERAMICA KI MATCH MUD 131

IDEA CERAMICA KI MATCH NAVY 131

IDEA CERAMICA KI MATCH PLANK MUD 130

IDEA CERAMICA KI MATCH PLANK NAVY 130

IDEA CERAMICA KI MATCH WHITE 130

IDEA CERAMICA MARVEL BEIGE 156

IDEA CERAMICA MARVEL BEIGE MURETTO 157

IDEA CERAMICA MARVEL BEIGE SCURO 156

IDEA CERAMICA MARVEL GRIGIO 156

IDEA CERAMICA MARVEL GRIGIO MURETTO 157

IDEA CERAMICA MARVEL GRIGIO SCURO 157

IDEA CERAMICA NATIVE BEIGE 114

IDEA CERAMICA NATIVE BLOCK BEIGE 114

IDEA CERAMICA NATIVE BLOCK GRIGIO 115

IDEA CERAMICA NATIVE GRIGIO 115

IDEA CERAMICA NATIVE WALLBRICK BEIGE 114

IDEA CERAMICA NATIVE WALLBRICK GRIGIO 115

IDEA CERAMICA OAK BLONDE 14

IDEA CERAMICA OAK DARK 15

IDEA CERAMICA OAK NATURAL 14

IDEA CERAMICA OAK RED 14

IDEA CERAMICA OAK WHITE 15

IDEA CERAMICA ONTARIO BIANCO 16

IDEA CERAMICA ONTARIO GRIGIO 16

IDEA CERAMICA ONTARIO MIELE 16

IDEA CERAMICA ONTARIO NATURALE 16

IDEA CERAMICA VERNISSAGE ACRILICO DENIM 61

IDEA CERAMICA VERNISSAGE ACRILICO PORPORA 61

IDEA CERAMICA VERNISSAGE CENERE 58

IDEA CERAMICA VERNISSAGE CENERE TRAME 58

IDEA CERAMICA VERNISSAGE COMPOSIZIONE TROPICANA 62

IDEA CERAMICA VERNISSAGE DENIM 59

IDEA CERAMICA VERNISSAGE DENIM TRAME 59

IDEA CERAMICA VERNISSAGE ECRU 60

IDEA CERAMICA VERNISSAGE ECRU TRAME 60

IDEA CERAMICA VERNISSAGE NEVE 59

IDEA CERAMICA VERNISSAGE NEVE TRAME 59

IDEA CERAMICA VERNISSAGE OLIVA 58

IDEA CERAMICA VERNISSAGE OLIVA TRAME 58

IDEA CERAMICA VERNISSAGE PATTERN MIX CENERE 61

IDEA CERAMICA VERNISSAGE PATTERN MIX DENIM 61

IDEA CERAMICA VERNISSAGE PORPORA 60

IDEA CERAMICA VERNISSAGE PORPORA TRAME 60

IMOLA BLUE SAVOY BEIGE 108

IMOLA BLUE SAVOY DARK GREY 108

IMOLA BLUE SAVOY GREY 108

IMOLA BLUE SAVOY WHITE 108

IMOLA STONCRETE CAMARGUE GREY R11 106

IMOLA STONCRETE CAMARGUE GREY R10 107

IMOLA STONCRETE DARK GREY R11 106

IMOLA STONCRETE DARK GREY R10 107

IMOLA STONCRETE GREY R11 106

IMOLA STONCRETE GREY R10 107

IMOLA STONCRETE SILVER R10 107

MARINER COOL FLOOR ALMOND 34

MARINER COOL FLOOR GHOST 34

MARINER COOL FLOOR OCEAN 34

MARINER COOL FLOOR SHADOW 34

MARINER COOL WALL ALMOND 37

MARINER COOL WALL DESERT 36

MARINER COOL WALL FOREST 37

MARINER COOL WALL GHOST 36

MARINER COOL WALL OCEAN 37

MARINER COOL WALL SHADOW 36

MARINER COOL WALL DECOR CIRCLE AUTUMN 38

MARINER COOL WALL DECOR CIRCLE WINTER 39

MARINER WALES ANTRACIT R10 112

MARINER WALES BEIGE R10 112

MARINER WALES BEIGE R11 113

MARINER WALES GREY R10 112

MARINER WALES GREY R11 113

MARINER WALES WHITE R10 112

MARINER WALES WHITE R11 113

SAVOIA ITALIA ANTHOLOGY ARGENTO 44

SAVOIA ITALIA ANTHOLOGY CAMELOT *8 SOGGETTI 46

SAVOIA ITALIA ANTHOLOGY CENERE 44

SAVOIA ITALIA ANTHOLOGY CREMA 44

SAVOIA ITALIA ANTHOLOGY MURALES *4 SOGGETTI 45

SAVOIA ITALIA ANTHOLOGY PERLA 44

SAVOIA ITALIA CHALET ALMOND 12

SAVOIA ITALIA CHALET BROWN 12

SAVOIA ITALIA CHALET GREY 12

SAVOIA ITALIA CHALET HONEY 12

SAVOIA ITALIA COSTA DEL SOL ALMERIA * 5 SOGGETTI 48

SAVOIA ITALIA COSTA DEL SOL AZZURRO 50

SAVOIA ITALIA COSTA DEL SOL BIANCO 50

SAVOIA ITALIA COSTA DEL SOL MALAGA A 52

SAVOIA ITALIA COSTA DEL SOL MALAGA B 52

SAVOIA ITALIA COSTA DEL SOL MARBELLA * 3 SOGGETTI 49

SAVOIA ITALIA COSTA DEL SOL SABBIA 50

SAVOIA ITALIA COSTA DEL SOL VERDE 50

SAVOIA ITALIA HERITAGE CHARCOAL 110

SAVOIA ITALIA HERITAGE GREY ANTISLIP 110

SAVOIA ITALIA HERITAGE SAND ANTISLIP 110

SAVOIA ITALIA HERITAGE TAUPE 110

SAVOIA ITALIA MOOD ALMOND 132

SAVOIA ITALIA MOOD SILVER 132

SAVOIA ITALIA MOOD TORTORA 132

SAVOIA ITALIA MOOD GREY 132

SAVOIA ITALIA MOOD WALL ALMOND 84

SAVOIA ITALIA MOOD WALL CEMENTINA MULTICOLOR 86

SAVOIA ITALIA MOOD WALL GRIGIO 85

SAVOIA ITALIA MOOD WALL MURETTO ALMOND/TORTORA 85

SAVOIA ITALIA MOOD WALL MURETTO GRIGIO/PERLA 85

SAVOIA ITALIA MOOD WALL PERLA 84

SAVOIA ITALIA MOOD WALL TORTORA 84

TUSCANIA BETON BLANC 68

TUSCANIA BETON GRIS 68

TUSCANIA BETON TAUPE 68

TUSCANIA CAMELOT BEIGE 30

TUSCANIA CAMELOT COTTO 30

TUSCANIA CAMELOT TRAMONTO 30

TUSCANIA COLOSSEO PLUS BEIGE 28

TUSCANIA COLOSSEO PLUS GRIGIO 28

TUSCANIA COLOSSEO PLUS GRIGIO (GRIP) OUT 29

TUSCANIA COLOSSEO PLUS PANNA 28

TUSCANIA COLOSSEO PLUS PANNA (GRIP) OUT 29

TUSCANIA HOLYSTONE BEIGE 104

TUSCANIA HOLYSTONE DARK 104

TUSCANIA HOLYSTONE GREY 104

TUSCANIA HOLYSTONE WHITE 104

TUSCANIA LEVEL GREY 66

TUSCANIA LEVEL WHITE 66

VILAR METRO MONOCOLOR AQUA BLUE 135

VILAR METRO MONOCOLOR ATLANTIS 135

VILAR METRO MONOCOLOR BEIGE 135

VILAR METRO MONOCOLOR BLANCO 134

VILAR METRO MONOCOLOR BLANCO MATT 134

VILAR METRO MONOCOLOR CEMENTO 136

VILAR METRO MONOCOLOR FUEGO 136

VILAR METRO MONOCOLOR LIGHT GREY 136

VILAR METRO MONOCOLOR MOSTAZA 135

VILAR METRO MONOCOLOR NERO 134

VILAR METRO MONOCOLOR PISTACHO 134



Kiadja: Új Ház Zrt.
A termékek kereskedéseinkben megvásárolhatóak
vagy rövid szállítási határidővel megrendelhetőek.

Az esetleges nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk.
A kiadványban szereplő termékfotók illusztrációk.

© Minden jog fenntartva: Új Ház Zrt.


